[image: image2.png]e
Z Sona Tb%
% T g B R

N
M a0 “Oﬂen%%

% WS
o BTt oS
N0 10553750190 \-\}

N0y g

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА
     ________________________
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 12 января  2018 года  № 3

О корректировке адресов объектов недвижимости, находящихся на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в федеральной информационной адресной системе.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках проведения мероприятий по актуализации сведений государственного кадастра недвижимости в целях взимания земельного налога в полном объёме и поступления налоговых платежей в бюджет сельского поселения Большая Дергуновка Муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести корректировку адресов объектов недвижимости, находящихся на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в федеральной информационной адресной системе (далее - ФИАС). (Приложение №1 Прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области Дыхно Валерия Ивановича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.png]

Глава сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                                            В.И. Дыхно
Приложение

к постановлению главы
 сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района  Большеглушицкий
Самарской области от 12 января 2018г. № 3
Список для корректировки адресов объектов недвижимости, находящихся на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	№
	Улица
	№   домов
	Корректировка

	село Большая  Дергуновка

	1.
	ул. Советская
	44, 95а, 173
	 Ввести помещение (инвентаризация)

	2.
	ул. Гагарина
	5/2
	Ввести помещение (инвентаризация)

	3.
	ул. Молодёжная
	6/2
	Ввести помещение (инвентаризация)

	4.
	ул. Заречная
	6
	Ввести помещение (инвентаризация)

	село Берёзовка

	5.
	ул. Набережная
	5
	Ввести помещение (инвентаризация)

	6.
	ул. Озёрная
	14
	Ввести помещение (инвентаризация)